ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Hải Dương, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

tuyên truyền về công tác cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 5 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch  số 4999/KH-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Hải
Dương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 3985/KH-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công tác cải
cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 467/TTr-SNV ngày
14 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công
tác cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024 (sau đây gọi là Ban Tổ chức
Cuộc thi), gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban:
Ông Nguyễn Minh Hùng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Phó Trưởng ban:
Bà Sái Thị Yến - Giám đốc Sở Nội vụ.
3. Các thành viên:
- Ông Nguyễn Viết Hải - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ông Nguyễn Trọng Tuệ - Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Lê Anh Dũng - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ông Nguyễn Cao Thắng - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ông Bùi Sỹ Hoàn - Giám đốc Sở Tư pháp;
- Ông Lương Văn Việt - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Trần Quang Cảnh - Giám đốc Sở Y tế;
- Ông Nguyễn Thành Trung - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bà Nguyễn Thị Lan - Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức Cuộc thi
- Ban Tổ chức Cuộc thi đồng thời là Ban Giám khảo Cuộc thi;
- Ban hành Thể lệ Cuộc thi, các tài liệu và các văn bản tổ chức, điều hành

Cuộc thi;
- Thành lập Ban Đề thi và Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi;
- Chỉ đạo, tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công tác cải cách

hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024 theo đúng Kế hoạch, Thể lệ bảo đảm chất
lượng, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm;

- Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi; chỉ đạo, theo dõi
công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức tích cực hưởng
ứng và tham gia Cuộc thi đạt kết quả tốt;

- Xác định cá nhân, tổ chúc đạt giải bảo đảm khách quan, công bằng và
chính xác theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi;

- Tổng kết, đánh giá, trao giải kết quả Cuộc thi; tham mưu, đề xuất cấp có
thẩm quyền khen thưởng tập thể có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác
tổ chức triển khai, thực hiện Cuộc thi;

- Các thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ
cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Trưởng ban, Phó Trưởng
ban được sử dụng con dấu của cơ quan công tác để điều hành các hoạt động của
Ban Tổ chức Cuộc thi.

- Ban Tổ chức thi tự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ nêu trên và
các công việc liên quan đến tổ chức Cuộc thi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Báo Hải Dương; Đài PTTH tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (10b).

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!